28.10.2021, 11:00 Poczta — Karol Kiczka — Outlodk;

Szczegotowe kryteria przyznawania nagrod

Bozena Tyton <bozena.tyton@uwr.edu.pl>
Cz,28.10.2021 10:08

Do: Dorota Nowak <dorota.nowak@uwr.edu.pl>; Stawomir Berski <slawomir. berski@uw?éﬁtxﬁﬂrkad?usztewi'c&i""”“"’“"'?
<arkadiusz.lewicki@uwr.edu.pl>; Michat Tomczak <michal.tomczak@uwredu.pl>; Tomasz Jurdzinski
<tomasz.jurdzinski@uwr.edu.pl>; Marcin Kadej <marcin.kadej@uwr.edu.pl>; Artur- B%azejeWSki T
<artur.blazejewski@uwredu.pl>; Robert Alberski <robert.alberski@uwr.edu.pl>; Henryk Marszatek
<henryk.marszalek@uwr.edu.pl>; Karol Kiczka <karol.kiczka@uwr.edu.pl>; Krzysztof Ruchniewicz
<krzysztofruchniewicz@uwr.edu.pl>; Leszek Ryk <leszek.ryk@uwr.edu.pl>

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informuje, ze zgtoszone przez Panstwa szczegdtowe kryteria przyznawania nagrod dla
nauczycieli akademickich za osiggniecia naukowe, dydaktyczne lub organizacyjne zostaty
zaakceptowane przez Prorektora ds. badar naukowych, prof. E. Zycha.

Z wyrazami szacunku,
Bozena Tyton

Bozena Tyton

starszy specjalista

tel. +48 60 567 00 23

Uniwersytet Wroctawski

Samodzielne Stanowisko ds. Awansow Zawodowych i Nagrod
pl. Uniwersytecki 1, 50-137 Wroctaw

WWW. uni wroc.pl
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Wiadomosé ta oraz wszelkie zalaczone do niej pliki s poufne | moga byé prawnie chronione. Jezeli nie jest Pani/Pan zamierzonym adresatem niniejszej wiadomosci, nie moze Pani/Pan
jej ujawniat, kopiowac, dysirybuowaé ani tez w zaden inny sposéb udostepniac lub wykorzystywac. O biednym zaadresowaniu wiadomosci prosze niezwlocznie poinformowac nadawce
i usuna¢ wiadomose,
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